
Администрация Амурского муниципального района 
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

К  S>5, ЛоП № ЛПФ
г. Амурск

СГкомплектовании муниципальных~6юджетных дошкольных образовательных уч­
реждений Амурского муниципального района на 2015-2016 учебный год

На основании административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 
учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного обра­
зования (детские сады)», утвержденного постановлением администрации Амурского 
района от 19.04.2013 № 368 в целях организованного проведения комплектования му­
ниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Амурского му­
ниципального района на 2015-2016 учебный год, с учетом возрастных категорий де­
тей и очередности в электронной системы АИС «Комплектование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование муниципальных бюджетных дошкольных об­
разовательных учреждений Амурского муниципального района на 2015-2016 учебный 
год с 1 июля по 30 сентября 2015 года в соответствии с автоматизированной инфор­
мационной системой АИС «Комплектование».

2. Утвердить прилагаемые количество, виды и соотношение возрастных 
групп в дошкольных образовательных учреждениях на 2015-2016 учебный год

3. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образователь­
ных учреждений направить информацию по результатам комплектования в управле­
ние образования по состоянию на 0 1.09.2015 и на 0 1.10.2015 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления образования М.С. Головину.

Начальник
управления образования Е.И. Ганзюкова

L J

КМТ. г. Комсомольск-иа-Амурс. ул. Кирова. 55. И Н Н  2703000953. Зак. 10. 1.2014 г. Тир. 2000

1568



УТВЕРЖДЕНЫ  
приказом начальника 
управления образования 
от J ' i .  0 $ !  Я  O 'U r  № -/о

Количество, виды и соотношение возрастных групп в дошкольных образовательных 
учреждениях на 2015-2016 учебный год:

У ч р е ж д е н и е В о зр а с т н а я  ка ­
т е г о р и я

В и д  гр у п п ы К о л -в о
гр у п п

К о л и ч е с т в о  
м е с т  в  н и х

М Б Д О У  № 9  
г. А м урска

с 1,6 д о  2 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 23
с 2 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 23
с 5 д о  6 л е т к о м п е н с и р у ю щ а я 1 20

М Б Д О У  №  14 
г. А м урска

с 2 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ и е 2 40
с 5 д о  6 л е т к о м п е н с и р у ю щ а я 1 20

М БД О У  №  15 
г. А м урска

с 2 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ и е 2 40
с 3 д о  4  л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 2 0
с 5 д о  6 л е т к о м п е н  с и р у ю щ а я 1 2 0

М БД О У  №  17 
г. А м урска

с 2 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ и е 2 4 0
с 5 д о  6 л е т к о м п е н с и р у ю щ а я 1 2 0

М БД О У  № 2 1  
г. А м урска

с 2 д о  3 л е т о з  д о р о  в и т е л ь н ы е 2 4 0

М БД О У  № 4 9  
г. А м урска

с 1,6 д о  2  л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 2 2

с 2 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 2 44
с 5 д о  6 л е т к о м п е н  с и р у ю щ а я 1 2 0

М БД О У  №  48 
г. А м урска

с 2 д о  3 л е т о з д о р о  в и т е л ь н ая 1 22

с 1,5 д о  2 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 2 0

с 5 д о  6 л е т к о м п е н  с и р у ю щ а я 1 2 0

М БД О У  № 5 2  
г. А м урска

с 1,6 д о  2 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 2 0

с 2 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ и е 2 25

с 5 д о  6 л е т к о м п е н с и р у ю щ а я 1 2 0

М БД О У  №  30 пос. Эль- 
бан

с 1,6 д о  2  л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 21

М БД О У  №  38 пос. Эль- 
бан

с 2 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 2 0

с 1,5 д о  2 л е т о б  щ е р а зв и в а ю щ а я 1 20

с 5 д о  6 л е т к о м п е н  с и р у ю щ а я 1 20

М БД О У  №  47 пос. Эль- 
бан

с 2 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 20

с 1,5 д о  2  л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 20

М БД О У  № 33 
с. В ознесенское

с 1,6 д о  3 л е т о б  щ е р а зв и в а ю щ а я 1 д о б о р  16 
д е т е й

М БД О У  № 3 5  
с. Аман

с 1,6 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 д о б о р  8 д е ­
т е й

М БД О У  №  41 пос. Сан- 
боли

с 1,6 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 15

М Б Д О У  п о с . И з в е с т к о ­
в ы й

с 1,6 д о  3 л е т о б щ е р а з в и в а ю щ а я 1 2 0 (д о б о р  
12 д е т е й )


